
 
§ 36 Rauhanpellon alueen liikenneturvallisuus, tasa-arvoisten liittymien etuajo-oikeuksien

muuttaminen - Pukkila
Julkinen   
 
Valmistelu ja lisätiedot
 
 tekninen johtaja Timo Krigsman, puh 040 524 4147, etunimi.sukunimi@myrskyla.fi
 
Selostus
 
  Pukkilan Rauhanpellon alueella olevien kaavateiden kaikki liittymät ovat tasa-arvoisia.

Tasa-arvoisella risteyksellä tarkoitetaan risteystä, jossa kaikilla risteävien teiden kulkijoilla
on sama etuajo-oikeus ja väistämisvelvollisuus määräytyy oikealta tulevan periaatteen
mukaisesti. Tämä tarkoittaa, että risteyksessä tulee väistää oikealta tulevaa liikennettä.

Liikenneturvallisuuden kannalta alueen liittymien etuajo-oikeuksia tulisi selkeyttää
asentamalla seuraaviin risteyksiin liikennemerkit Väistämisvelvollisuus risteyksessä (B5)
sekä vaadittaviin kohtiin lisäkilvet (H22.1)

- Pajatie/Rauhanpellontie
- Papumäentie/Rauhanpellontie
- Papumäentie/Majatalontie
- Majatalontie/Uustie
- Puustellintie/Huvilatie
- Marjamäentie/Mustikkapolku

Liikennemerkkisuunnitelma liitteenä.

Myrskylän kunnan hallintosäännön 18 § mukaan tekninen lautakunta päättää kaavateiden
liikenteen ohjauslaitteiden asentamisesta.

 
Teknisen johtajan ehdotus
 
  Lautakunta päättää, että Rauhanpellon alueen risteyksiin asennetaan

liikenneturvallisuuden parantamiseksi tarvittavat Väistämisvelvollisuus risteyksessä (B5)
liikennemerkit sekä vaadittaviin kohtiin lisäkilvet (H22.1).

 
Päätös Hyväksyttiin.
 
Täytäntöönpano
 
  Pukkilan kunnanhallitus
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Maarit Ersala-Sgouveakos, 8.10.2025
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 



Liitteet Pukkila_Rauhanpelto, Etuajo-oikeudet
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Tiedoksianto asianosaisille
 
  Tiedoksianto sähköisesti
  Päivämäärä: 8.10.2025
  Vastaanottajat: palvelupiste@pukkila.fi
 
Pöytäkirja yleisesti nähtävillä
 
  Myrskylän kunnan kotisivuilla 8.10.2025 alkaen
 
Muutoksenhaku
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE

Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus toimielimen päätökseen

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Työsopimussuhteeseen
ottamisesta tai päättämisestä sekä yksityisoikeudellista vahingonkorvausvaatimusta koskevasta
päätöksestä voidaan kuitenkin tehdä oikaisuvaatimus vain jos perusteina ovat, että 1) päätös on
syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 2) päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 3)
päätös on muuten lainvastainen.

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista ja se on toimitettava
kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä, saantitodistuksen osoittamana
aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Asian katsotaan kuitenkin tulleen
viranomaisen tietoon kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei
muuta näytetä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja muoto
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta
muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
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1) päätös, johon haetaan oikaisua,
2) se, millaista oikaisua vaaditaan,
3) millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös saadaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai
asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Asiamiehen on tarvittaessa esitettävä valtakirja.
Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
 
Tekninen lautakunta
Myrskylän kunta, Virastotie 5, 07600 MYRSKYLÄ
Sähköposti: kunta@myrskyla.fi
Kirjaamon aukioloaika: klo 9.00-15.00
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